עמ"ת 2376-02-15
מדינת ישראל העוררת

נגד
אחמד ברבר המשיב

החלטה

ערר על החלטת בית משפט שלום בירושלים (כבוד הש' מרדכי כדורי) במ"ת 367-01-15 מיום 1.2.15.

1. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+ 7(ג)

רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג- 1973 והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק

העונשין, תשל"ז- 1977. נטען, כי ביום 28.12.14, בשעת צהריים, ברחוב שמואל הנביא בירושלים, החזיק המשיב על

גופו סם מסוכן מסוג הרואין במשקל 6.29 גרם ו- 0.55 גרם שלא לצריכה עצמית. במהלך סיור שגרתי במקום, ביקש

השוטר קינן דוד מהמשיב להזדהות, המשיב מסר לו תעודת זהות הרכין ראשו והחל להיחנק ולהשתעל, השוטר אחז בפי

ייתן המשפט בית כאשר ביניים. בהחלטת מדובר קרי, מעצר. בחלופת ב"מלכישוע" ישהה המשיב כי סופית החליט

ההחלטה. על לערור זכות לצדדים תקום מעצר, חלופת או מעצר על אופרטיבית החלטה

בכפוף לכך הערר נדחה (למען הסר ספק, המשיב ישהה במעצר עד החלטה אחרת של בית משפט קמא).

ניתנה היום, י"ד בשבט תשע"ה, 03 בפברואר 2015, בהעדר הצדדים.

יעקב צבן, שופט